ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đắk Lắk, ngày        tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về hình thức sử dụng đất cho Giáo họ Đạt Hiếu

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024; Luật Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Đất đai, Luật Nhà ở, Luật Kinh doanh bất động sản và

Luật Các tổ chức tín dụng ngày 29 tháng 6 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng k , cấp  iấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, quyền sở h u tài sản gắn  iền v i đất và    thống th ng tin

đất đai; Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Nghị định số

103/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 quy định về tiền sử dụng đất, tiền

thuê đất;

Căn cứ Th ng tư số 10/2024/TT-BTNMT ngày 31 tháng 7 năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và M i trường quy định về hồ sơ địa chính,  iấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở h u tài sản gắn  iền v i đất;

Theo đề nghị của  iám đốc Sở Tài nguyên và M i trường tại Tờ trình số

421/TTr-STNMT ngày 10 tháng 12 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho Giáo họ Đạt Hiếu sử dụng 2.220,7 m
2
 ( ai nghìn hai trăm

hai mươi phẩy bảy mét vuông) tại thử    t số 27 , t    n    số 44, phư ng Đạt

Hiếu, thị xã Buôn H , t nh Đ       như s u:

Mục  ích sử dụng   t: Đ t tôn giáo

Th i hạn sử dụng   t: Ổn  ịnh lâu dài

Vị trí, ranh giới thử    t  ược xác  ịnh theo Trích lục   n     ị  chính số

5552/TL-CNBH-KTĐC do Chi nhánh Văn phòng Đăng  ý   t   i thị xã Buôn

H  lập ngày 14/11/2024.

2

Hình thức sử dụng   t:  hà nước công nhận quy n sử dụng   t như  hà

nước gi o   t  hông thu ti n sử dụng   t.

Điều 2. Căn cứ Đi u 1 củ  Quyết  ịnh này:

1. Giao Sở Tài nguyên và Môi trư ng hướng dẫn Giáo họ Đạt Hiếu lập h

sơ c p Gi y chứng nhận quy n sử dụng   t theo quy  ịnh; ch   ạo Văn phòng

Đăng  ý   t   i ch nh lý h  sơ  ịa chính.

2. Giáo họ Đạt Hiếu có trách nhiệm qu n lý, sử dụng   t  úng mục  ích,

r nh giới, diện tích  ược công nhận; ch p hành nghiêm các quy  ịnh củ  pháp

luật hiện hành.

Điều 3. Quyết  ịnh này có hiệu lực  ể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng UB D t nh; Giám  ốc các Sở: Tài nguyên và Môi

trư ng, Xây dựng,  ội vụ; Giám  ốc Công  n t nh; Cục trưởng Cục Thuế t nh;

Chủ tịch UB D thị xã Buôn H ; Trưởng   n Giáo họ Đạt Hiếu và Thủ trưởng

các  ơn vị, cá nhân có liên qu n chịu trách nhiệm thi hành Quyết  ịnh này.

Văn phòng UB D t nh (Trung tâm Công nghệ và Cổng thông tin  iện tử

t nh) chịu trách nhiệm  ăng t i Quyết  ịnh này lên Cổng thông tin  iện tử t nh

Đ      ./.

Nơi nhận:
-  hư Đi u 3;

- CT, các PCT UB D t nh ( ể  iết);

-  ãnh  ạo VPUB D t nh;

- Trung tâm C  và Cổng TTĐT t nh ( ể  ăng t i);

- Giáo họ Đạt Hiếu (Đị  ch : Tổ dân phố 6,

phư ng Đạt Hiếu, thị xã Buôn H );
-  ưu: VT,   MT (T C-05b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thiên Văn

		2024-12-28T15:47:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T08:13:01+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T08:13:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T08:13:09+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T08:13:34+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!